

---

## **PACHET PRODUSE CURATENIE**

I.D.: 96501284

---

Data publicarii	23.04.24	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 247,40 RON - 247,40 RON

---

Descriere: Cod Denumire UM Pret Cantitate Valoare neta MEX40C Matura exterior 40 cm, coada lemn 1.2 m BUC 14.40 1.00 14.40 GS Galeata rotunda, 10 litri + storcator,AL083 BUC 8.20 2.00 16.40 MC Matura vals +coada BUC 6.20 2.00 12.40 MOP250GR Mop bumbac 250gr BUC 4.62 5.00 23.10 1653POL Saci menajeri 35litri Rapido, negri, 15buc/rola, Ldpe BUC 2.83 5.00 14.15 1660POL Saci menajeri 60litri Rapido, negri, 10buc/rola, Ldpe BUC 2.46 5.00 12.30 30928 RAPIDO forte grill,750g BUC 8.93 5.00 44.65 JD7518953 DOMESTOS Professional Pine Fresh 5L ( 101104951 ) BUC 43.80 2.00 87.60 S120/10LN Saci menajeri 120litri Flexi, negri, 10 buc/rola, Ldpe ROLA 4.48 5.00 22.40 9 32 247.40

---